[image: ]

Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.03.2021
	№ 505

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в состав комиссии по землепользованию
и застройке Боровичского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 01.03.2017 № 478,                Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 01.03.2017 № 479 (в редакции от 12.01.2021 № 10):
1.1. Включить в качестве председателя комиссии первого заместителя Главы администрации муниципального района Герасимова А.Н.;
1.2. Считать Березовик Л.Г., председателя комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района, заместителем председателя комиссии.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная        искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте       Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации района   А.Н. Герасимов

[bookmark: _GoBack]це
image1.png